
系統番号 92 92 90 94 94 94

経由
のぞみ病院・
丸山駅

のぞみ病院・
丸山駅

のぞみ病院・
志久南

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

蓮田駅西口 7:00 7:55 11:07 14:47 18:15 19:20
末広 7:00 7:55 11:07 14:47 18:15 19:20
御前橋 7:01 7:56 11:08 14:48 18:16 19:21
あやめ会館前 7:03 7:58 11:10 14:50 18:18 19:23
栄４丁目 7:04 7:59 11:11 14:51 18:19 19:24
下郷農村センター 7:04 7:59 11:11 14:51 18:19 19:24
のぞみリハビリテーション病院 7:06 8:01 11:13 14:53 18:21 19:26
伊奈南中学校前 7:08 8:03 ＝ 14:55 18:23 19:28
丸山駅 7:10 8:05 ＝ 14:57 18:25 19:30
栄北高校・埼玉自動車大学校 7:10 8:05 ＝ 14:57 18:25 19:30
丸山公民館 7:11 8:06 ＝ 14:58 18:26 19:31
がんセンター ＝ ＝ ＝ 15:01 18:29 19:34
志久南 ＝ ＝ 11:14 ＝ ＝ ＝

志久東 7:13 8:08 11:16 15:04 18:32 19:37
小室中央 7:13 8:08 11:16 15:04 18:32 19:37
志久駅 7:14 8:09 11:17 15:05 18:33 19:38
日本薬科大学東門 7:14 8:09 11:17 15:05 18:33 19:38
伊奈病院 7:17 8:15 11:24 15:12 18:40 19:45

系統番号 92 92 94 94 94

経由
のぞみ病院・
丸山駅

のぞみ病院・
丸山駅

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

のぞみ病院・
丸山駅・
がんセンター

蓮田駅西口 7:00 7:55 11:15 15:45 18:15
末広 7:00 7:55 11:15 15:45 18:15
御前橋 7:01 7:56 11:16 15:46 18:16
あやめ会館前 7:03 7:58 11:18 15:48 18:18
栄４丁目 7:04 7:59 11:19 15:49 18:19
下郷農村センター 7:04 7:59 11:19 15:49 18:19
のぞみリハビリテーション病院 7:06 8:01 11:21 15:51 18:21
伊奈南中学校前 7:08 8:03 11:23 15:53 18:23
丸山駅 7:10 8:05 11:25 15:55 18:25
栄北高校・埼玉自動車大学校 7:10 8:05 11:25 15:55 18:25
丸山公民館 7:11 8:06 11:26 15:56 18:26
がんセンター ＝ ＝ 11:29 15:59 18:29
志久南 ＝ ＝ ＝ ＝ ＝

志久東 7:13 8:08 11:32 16:02 18:32
小室中央 7:13 8:08 11:32 16:02 18:32
志久駅 7:14 8:09 11:33 16:03 18:33
日本薬科大学東門 7:14 8:09 11:33 16:03 18:33
伊奈病院 7:17 8:15 11:40 16:10 18:40

平
　
日
（
月
～
金
）

土
曜
日
（
日
曜
・
祝
日
は
運
休
）

土曜日は「志久南」経由便はありません。
《時間帯により経由地が異なります。お間違えの無いようご注意ください。》

令和6年1月16日(火)からの時刻表

伊奈病院行き
《時間帯により経由地が異なります。お間違えの無いようご注意ください。》



系統番号 90 90 90 94 94 94

経由
志久南・
のぞみ病院

志久南・
のぞみ病院

志久南・
のぞみ病院

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

伊奈病院 7:30 10:40 14:20 17:40 18:50 19:55
日本薬科大学東門 7:31 10:41 14:21 17:41 18:51 19:56
志久駅 7:32 10:42 14:22 17:42 18:52 19:57
小室中央 7:33 10:43 14:23 17:43 18:53 19:58
志久東 7:33 10:43 14:23 17:43 18:53 19:58
志久南 7:36 10:46 14:26 ＝ ＝ ＝

がんセンター ＝ ＝ ＝ 17:47 18:57 20:02
丸山公民館 ＝ ＝ ＝ 17:50 19:00 20:05
丸山駅 ＝ ＝ ＝ 17:51 19:01 20:06
伊奈南中学校前 ＝ ＝ ＝ 17:53 19:03 20:08
のぞみリハビリテーション病院 7:38 10:48 14:28 17:55 19:05 20:10
下郷農村センター 7:39 10:49 14:29 17:56 19:06 20:11
栄４丁目 7:40 10:50 14:30 17:57 19:07 20:12
あやめ会館前 7:41 10:51 14:31 17:58 19:08 20:13
御前橋 7:42 10:52 14:32 17:59 19:09 20:14
末広 7:42 10:52 14:32 17:59 19:09 20:14
蓮田駅西口 7:47 10:57 14:37 18:05 19:15 20:20

系統番号 90 94 94 94 94

経由
志久南・
のぞみ病院

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

がんセンター
丸山駅・
のぞみ病院・

伊奈病院 7:30 10:40 15:10 17:40 18:50
日本薬科大学東門 7:31 10:41 15:11 17:41 18:51
志久駅 7:32 10:42 15:12 17:42 18:52
小室中央 7:33 10:43 15:13 17:43 18:53
志久東 7:33 10:43 15:13 17:43 18:53
志久南 7:36 ＝ ＝ ＝ ＝

がんセンター ＝ 10:47 15:17 17:47 18:57
丸山公民館 ＝ 10:50 15:20 17:50 19:00
丸山駅 ＝ 10:51 15:21 17:51 19:01
伊奈南中学校前 ＝ 10:53 15:23 17:53 19:03
のぞみリハビリテーション病院 7:38 10:55 15:25 17:55 19:05
下郷農村センター 7:39 10:56 15:26 17:56 19:06
栄４丁目 7:40 10:57 15:27 17:57 19:07
あやめ会館前 7:41 10:58 15:28 17:58 19:08
御前橋 7:42 10:59 15:29 17:59 19:09
末広 7:42 10:59 15:29 17:59 19:09
蓮田駅西口 7:47 11:05 15:35 18:05 19:15

平
　
日
（
月
～
金
）

《時間帯により経由地が異なります。お間違えの無いようご注意ください。》

土
曜
日
（
日
曜
・
祝
日
は
運
休
）

令和6年1月16日(火)からの時刻表

蓮田駅西口行き
《時間帯により経由地が異なります。お間違えの無いようご注意ください。》


